
OGGETTO: COMUNE DI MOIANO, P.I.V.A. 00141040626 – BANDO DI GARA PER  
“DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE” …. 
DELLA RETE FOGNARIA CITTADINA" – Prot. 3125 del 25.05.2018. 
 
Codice CIG: 73996765CE     - CUP: H41E17000040009 
STAZIONE APPALTANTE: Comune di Moiano (BN), viale Via Roma, 61 – 82010 – Moiano - (BN) 
– Tel. 0823/711750 fax 0823/8714254 – comunedimoiano@pec.it. 
PROCEDURA DI GARA: PROCEDURA APERTA ai sensi degli artt. 60 e 157 del D.Lgs. n. 
50/2016 e s.m.i., da aggiudicare mediante il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
ai sensi dell’art. 95, comma 2 del medesimo Decreto Legislativo e della L. R. n. 3/2007, testo 
vigente. 
LUOGO DI ESECUZIONE DEI LAVORI: Comune di Moiano – Area Urbana. 
DESCRIZIONE: DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI 
ESECUZIONE RELATIVE ALL’INTERVENTO “LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E 
RIFUNZIONALIZZAZIONE DELLA RETE FOGNARIA CITTADINA - LOTTO FUNZIONALE". 
NATURA E IMPORTI:  
lavorazione e categorie: OG6 – (Opere Idrauliche) € 1.453.912,86 – OS22 (impianti Depurazione) 
€ 846.227,38. 
Importo D.LL. € 90.072,70 – C.S.E. € 32.370,65  - Importo Complessivo € 122.443,78. 
DOMANDA DI PARTECIPAZIONE: l’offerta deve essere inviata, a mezzo raccomandata A.R. del 
servizio postale, ovvero mediante agenzia di recapito o mediante consegna diretta a mano, e 
pervenire, a pena di esclusione, entro le ore 13,00 del giorno 18/06/2018 al seguente indirizzo 
Comune di Airola – Ufficio Centrale di Committenza, Via Matteotti  N. 06 – CAP 81011 - Airola 
(BN). 
I documenti da produrre per partecipare alla gara, sono indicati nel Bando-Disciplinare di Gara 
integrale, pubblicato ai sensi di legge, visionabile presso l’Ufficio Tecnico del Comune di Moiano 
sito in Via Roma, 61 – 82010 – Moiano - (BN). 
Il Responsabile del Procedimento è l’ing. Luigi FUSCO 
Moiano, lì 25.05.2018 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 (ing. Luigi FUSCO) 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 40 del  11 Giugno 2018


	BURC n. 40 del  11 Giugno 2018

